[bookmark: _GoBack]様式第11号（第32条関係）
建築物環境性能表示変更届出書

大阪府気候変動対策の推進に関する条例第24条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

大阪府知事　様
年　　月　　日

届出者	住所
氏名
				(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

１　建築物環境性能表示の概要
イ　特定建築物の名称
ロ　特定建築物の所在地
ハ　建築物環境計画書の届出年月日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
ニ　建築物環境計画書の届出番号
ホ　建築物環境計画書変更届出書の届出年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
へ　建築物環境計画書変更届出書の届出番号
ト　建築物環境性能表示届出書の届出年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
チ　建築物環境性能表示届出書の届出番号
リ　変更後の建築物環境性能表示を表示した者
　　□　特定建築主等　　　　□　販売等受託者
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
ヌ　広告に変更後の建築物環境性能表示を最初に表示した日　　　　　年　　　月　　　日

　　２　代理者
イ　氏名
ロ　勤務先
ハ　所在地
ニ　電話番号
ホ　ファクシミリ番号
へ　電子メールアドレス
※大阪府受付欄

備考
１　２欄は、建築主からの委任を受けて届出をする場合に
記入してください。
２　※印のある欄は、記入しないでください。